
No de ligne 680 1371 661 661 661 661 661 661
Jours de circulation L à V L à V L à S L à S L à S L à S L à S L à S
Particularités	
LODÈVE	 Gare Routière 06:00 07:10 08:05 09:00  13:00  16:00 16:30** 17:20*

	 Grand Soleil / Av Général De Gaulle 06:02 07:12 08:07 09:02 13:02 16:02 16:32 17:22

LE BOSC	 Cartels Gare/ Hameau de Cartels 06:10 08:15 09:10 13:10 16:10 16:45 17:40

	 Salelles Gare 06:15 07:30[3] 08:20 09:15 13:15 16:15 16:50 17:45

CLERMONT L’HÉRAULT	 Tanes basses 06:23 via Lacoste 08:23 09:22 13:22 16:22 16:58 17:53

	 Gare Routière 06:25[1] 08:00 08:25[2] 09:25 13:25 16:30 17:00 17:55[2]
	 Correspondance assurée pour Pézenas lignes 664/680 08:35 13:35 16:35 17:30

	 Correspondance assurée pour Bédarieux ligne 663 08:35 13:35 17:30

	 Correspondance assurée pour Montpellier 06:40 09:35 13:35 16:35 17:35

Sens Lodève - Le Bosc - Clermont l’Hérault

Sens Clermont l’Hérault - Le Bosc - Lodève

[1] : arrêt Parc Municipal.

Horaires lignes 661-680 Ne circule pas les jours fériés

No de ligne 1361 661 661 661 661 681 661 661 681 680
Jours de circulation L à V L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à V
Particularités	
Correspondance en provenance de Pézenas Lignes 664/680	 07:40 08:25 13:25 16:25 18:05

Correspondance en provenance de Bédarieux Ligne 663	 08:25 12:00 13:25 17:25

Correspondance en provenance de Montpellier	 11:00 13:25 16:25 17:30 19:15

En provenance de	 Montpellier Montpellier Montpellier Montpellier Pézenas

CLERMONT L’HÉRAULT	 Gare Routière 07:40 08:35 11:00 12:35 13:35 14:30 16:35 17:35 18:40 19:20

	 Tanes basses 08:37 11:02 12:37 13:37 14:32 16:37 17:37 18:42 19:22

LE BOSC	 Salelles Av St Vincent 08:45 11:10 12:40 13:45 16:45 17:45 19:33

	 Hameau de Cartels / Cartels Gare 08:50 11:15 12:50 13:50 16:50 17:50 19:38

LODÈVE	 Av. Général De Gaulle / Grand Soleil 08:58 11:23 12:58 13:58 14:48 16:58 17:58 18:58 19:47
	 Gare Routière 08:05[1] 09:00 11:25 13:00 14:00 14:50 17:00 18:00 19:00 19:50

[1] : continue sur Pézenas, correspondance assurée pour Béziers.
[2] : continue sur Montpellier.
[3] : Attention dessert uniquement Salelles Centre et non Salelles Gare.
 *: les samedis et les jours de vacances, départ retardé de 10 minutes. 
** :  les samedis et les jours de vacances, départ retardé de 5 minutes.

LàS : du lundi au samedi      LàV  : du lundi au vendredi 

240902SCHT

Glossaire 
Av : avenue - St : saint.


	Horaires lignes 661-680
	Sens Lodève - Le Bosc - Clermont l’Hérault
	Sens Clermont l’Hérault - Le Bosc - Lodève


